Page 1

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ CHIẾU SÁNG RẠNG ĐÔNG

Địa chỉ: Số 1321, đường Giải Phóng, tổ 11, P. Hoàng Liệt, Q. Hoàng Mai, Tp. Hà Nội

VP Miền Bắc: Phòng 3011, toà D, KĐT Kim Văn Kim Lũ, P. Đại Kim, Q. Hoàng Mai, Tp. Hà Nội
VP Miền Nam: Số 112/8 Lê Hồng Phong, P. Tân Bình, Tx. Dĩ An, tỉnh Bình Dương
Website: rangdong24h.com      Email: csrangdong2018@gmail.com          Điện thoại: 0963 676 269
Tài khoản số: 068 110 104 3007 tại Ngân hàng TMCP Quân đội - CN Thăng Long - PGD Lê Trọng Tấn

BẢNG BÁO GIÁ SONG CHẮN RÁC

Kính gửi:       QUÝ KHÁCH HÀNG

TT Tên hàng hóa Kích thước Tải trọng xe Đơn vị Số lượng Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7 8=6*7 9

Song chắn rác Composite loại có khung

1 Song chắn rác Composite 12,5 tấn bộ          1.0    1,650,000 1,650,000

2 Song chắn rác Composite 25 tấn bộ          1.0    1,850,000 1,850,000

3 Song chắn rác Composite 40 tấn bộ          1.0    2,150,000 2,150,000

4 Song chắn rác Composite 12,5 tấn bộ          1.0    1,300,000 1,300,000

5 Song chắn rác Composite Khung 1050x750x120, nắp 860x630 12,5 tấn bộ          1.0    1,950,000 1,950,000

6 Song chắn rác Composite Khung 1050x750x120, nắp 860x630 25 tấn bộ          1.0    2,200,000 2,200,000

 Song chắn rác Composite loại không có khung

7 Song chắn rác Composite 1000x400x40mm 12,5 tấn cái          1.0    1,400,000 1,400,000

           Trước hết, Công ty TNHH Thương mại và Chiếu sáng Rạng Đông xin gửi đến Quý Khách hàng lời chúc sức khoẻ và lời chào trân trọng. Công ty chúng
tôi xin hân hạnh gửi tới Quý khách hàng bảng báo giá một số sản phẩm Song chắn rác (Song thoát nước, Lưới chắn rác) Composite thông dụng như sau:

Khung 960x530x60mm, nắp
860x430mm

Khung 960x530x70mm, nắp
860x430mm

Khung 960x530x80mm, nắp
860x430mm

Khung 700x500x60mm, nắp
600x400mm

Page 2

TT Tên hàng hóa Kích thước Tải trọng xe Đơn vị Số lượng Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7 8=6*7 9

8 Song chắn rác Composite 800x400x40mm 12,5 tấn cái          1.0    1,200,000 1,200,000

9 Song chắn rác Composite 1000x300x40mm 12,5 tấn cái          1.0    1,300,000 1,300,000

10 Song chắn rác Composite 800x300x40mm 12,5 tấn cái          1.0    1,100,000 1,100,000

   Xin trân trọng cảm ơn Quý khách hàng! Hà Nội, ngày 01 tháng 01 năm 2020
CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ CHIẾU SÁNG RẠNG ĐÔNG

 - Đơn giá trên chưa bao gồm chi phí vận chuyển và thuế GTGT 10% và có thể thay đổi theo từng thời điểm báo giá. Để có được báo giá chính xác xin vui lòng
liên hệ số điện thoại  0963.676.269 hoặc 0936.686.586 hoặc gửi yêu cầu báo giá về địa chỉ: csrangdong2018@gmail.com

Thông tin thanh toán:
- Công ty TNHH Thương mại và Chiếu sáng Rạng Đông
- Tài khoản số: 068 110 104 3007
-  Tại Ngân hàng TMCP Quân đội - CN Thăng Long - PGD
Lê Trọng Tấn.

- Thanh toán: Tạm ứng 30%, thanh toán 100% giá trị trước khi nhận hàng.
- Thời gian giao hàng: Theo thỏa thuận.
- Địa điểm giao hàng: Tại Công trình của Bên mua
- Thời gian bảo hành: 24 tháng cho tất cả các sản phẩm
- Sản phẩm được sản xuất theo tiêu  chuẩn BS EN 124:2015